 Корпоративное
право

 Защита

интеллектуальной
собственности

 Ценные

бумаги

 Судебные

споры

Директору ООО «Экоцентр»

Гаврилову А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

 Коллегия адвокатов «Титаренко, Руссков, Улымов» выражает благодарность за

плодотворное сотрудничество с ООО «Экоцентр».

 В процессе работы сотрудники отдела судебной экспертизы проявили высокий

уровень профессионализма и оперативность.

 Хотим поблагодарить Вас за квалифицированную помощь и качественно

проведенную экспертизу. В результате суд принял Ваше заключение и с учетом

объективных экспертных выводов отказал в иске нашим оппонентам. Мы смогли

аргументированно представить наши позиции в Суде и достичь справедливого результата

долгой и упорной работы

 Спасибо за сотрудничество, нам было очень приятно с Вами работать!

С уважением,

Управляющий делами

Коллегии Адвокатов

О.И. Улымов